COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná

Telefones:  (41) 351-6500 /   Fax (41) 351-6502 - e-mail: comec@pr.gov.br

PORTARIA Nº 02/2010 DE 13 DE JANEIRO DE  2010
______________________________________________________________________

EMENTA:   Designar Comissão de Vistoria.
______________________________________________________________________

                   A DIRETORA PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC,  nomeada pelo Decreto nº 398/07, no uso de
suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV e artigo 18, XI do Decreto
Estadual nº 698/95, e de conformidade com o Art. 13º, do Decreto Estadual nº 1311/99,

RESOLVE:

Art. 1º  – Designar COMISSÃO para elaboração
de laudo de vistoria do veículo modelo  Gol, placa AMZ - 1159, de propriedade desta
Autarquia, envolvido em acidente, com vistas a instauração de processo sindicante,
integrada pelos seguintes membros:

― Antônio Carlos Banzzatto, RG nº 693.665-2, como Presidente;
― Celeste Naomi Inada Kiwara, RG nº 1.620.685-7, como Membro;
― Maria Luiza Malucelli Araújo, RG nº 1.032.751-2, como Membro;

Art. 2º – A Comissão terá prazo de 15 (quinze) dias
para  conclusão dos trabalhos.

Art. 3º  – Esta  Portaria  entrará  em  vigor na data de
sua assinatura, revogadas as disposições em contrário, especialmente a portaria nº
01/2010.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Curitiba, 13 de janeiro de 2010

Maria Letizia J. Abbate Fiala
Diretora Presidente da COMEC